



BASIN YANSIMALARI

CUMHURİYETİMİZİN UMUDU VE GELECEĞİ GENÇLİKTE



Sertifika No: Q-140005





'Hedefe gençler ile ulaşacağız'

'Bir milletin doğuşu'

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Samsun'a çıkışı ile başlayan bağımsızlık mücadelesinin, Türkiye tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu dile getiren EĞİAD Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, "Gençlerimizin, ülkelerini çağdaş uygarlık düzeyinin üstünde saygın bir devlet olarak yüceltmeye devam edeceklerine olan



Alp Avni Yelkenbiçer

inancımızla; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, Kurtuluş Savaşımızın kahramanlarını ve tüm şehitlerimizi saygıyla ve sevgiyle anıyoruz. 19 Mayıs 1919 Türkiye tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olmuştur. 19 Mayıs 1919 hafızamızda sadece bir tarih değil; bir milletin yeniden doğuşunu ifade etmektedir" dedi.

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı mesajında, "İhracat hedeflerine gençlerin dinamizmi ve yetkinlikleriyle ulaşacağız" dedi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı iş dünyasında da çeşitli mesajlarla kutlandı. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, mesajında "Bu yıl ikinci yüzyılına giren Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun işareti fişeginin atıldığı gün olan 19 Mayıs, Türkiye tarihinin yeniden var oluş mücadelesinin başlangıç günüdür. Bugün, gençlerimize düşen görev, sadece tarihimizden güç almak değil, aynı zamanda dünya-



Jak Eskinazi

daki gelişmeleri yakından takip ederek, ülkemizi küresel arenada daha güçlü bir konuma getirmektedir. Bu noktada, ihracatçılarımıza büyük görevler düşüyor. Türkiye'nin ekonomik kalkınması, ihracatın artırılması ve dünya pazarlarında daha etkin hale gelmemizle mümkündür. Ege İhracatçı Birlikleri olarak 2018 yılında EİB Genç İhracatçılar Konseyi'ni kurduk. Bugün EİBGLK bünyesinde ikinci, üçüncü, dördüncü nesil 100'den fazla genç ihracatçı

yetkinliklerini artırıyor. Bu gençler, önümüzdeki süreçte Türkiye ihracatına yön verecekler, Ege İhracatçı Birlikleri'ni bizden sonra yöneten kadrolar olacak. Uluslararası rekabetçiliğini geliştirmek için 365 gün 24 saat çalışmaya devam edeceğiz. Umudumuz gençlerde. Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bağımsızlık mücadelemizin tüm kahramanlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. Gençlerimize güveniyor, ihracatçılarımızın ülkemizin ekonomik kalkınmasındaki rolüne inanıyoruz" dedi.

'Fikri hür kuşaklar'

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, 19 Mayıs'ın 105.

yıldönümünü kutlayanın coşkusunu yaşadığını belirterek, "ESİAD olarak, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, "fikri hür, vicdanı hür kuşaklar" yetiştirmenin temel sorumluluklarımızdan biri olduğuna inanıyoruz. Gençlerimizin, aklın ve bilimin ışığında nitelikli eğitim almaları hepimizin önceliği olmalıdır. Her



Sibel Zorlu

alandaki gelişmiş ülkeler seviyesine ulaşmanın yolu; düşünün, sorgulayan, yaratıcı, girişimci, yeni teknolojilere açık, çevreye duyarlı ve özgür bireyler yetiştirmekten geçiyor. Gençlerimizden de Cumhuriyetimizin büyük emek ve fedakarlıklarıyla kurulduğunu hiçbir zaman unutmamalarını, "Yorulsanız da beni izleyeceksiniz" diyen Atatürk'ün yolundan ayrılmamalarını bekliyoruz" dedi.

'Gençlerimiz sayesinde devam edeceğiz'

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Yardımcısı Hayrettin Uçak, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Türk tarımının gençler sayesinde sürdürülebilirlik ve verimliliğinin artacağını belirten Uçak, "Türkiye'de 85 milyonluk nüfusun yaklaşık yüzde 15'ini gençler oluşturuyor" dedi. Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Atatürk'ün, "Ey yükselen yeni nesil! Cumhuriyeti



Hayrettin Uçak

biz kurduk; onu yükseletecek ve sürdürecektir sizsiniz" sözleriyle gençlere duyduğu güveni dilettiği vurgu yapan Uçak, "Dünyanın gıda ambargolarını konumumuzu sürdürmeye gençlerimiz sayesinde devam edeceğiz. Unutmayın ki, toprak bizim en değerli mirasımızdır ve bu mirası gelecek nesillere en iyi şekilde aktarmak bizlerin görevidir. Bu duygularla 19 Mayıs Bayramımızı kutluyoruz" ifadelerini kullandı.

Daha yaşanır yarınlar

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İşinsu Kestelli, 19 Mayıs mesajında gençlerin gücüne ihtiyaç olduğuna dikkat çekerek, "19 Mayıs 1919 bir milletin yok olma noktasından kurtuluşu yürüdüğü tarihi bir mücadelenin başladığı gündür. Bugün bizlere düşen, Atatürk'ün gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını, gençlerimize daha yaşanır yarınlar bırakmak adına hız kesmeden çalışarak kutlamaktır. Bilimde, sanayide,



İşinsu Kestelli

tarımda, teknolojiye, sağlıkta ve akla gelebilecek her alanda dünyanın en iyileri arasında yer almak için 19 Mayıs ruhu ve inancıyla mücadelemize devam etmeliyiz. Özellikle tarım alanında gençlerimizin bilgisine, enerjisine, gücüne çok ihtiyacımız var. Türkiye'yi yeniden kendi kendine yeten bir ülke haline getirmemizin formülü gençlerimizde gizlidir. Onlara inanıyor ve güveniyoruz. 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun" ifadelerini kullandı.



İş dünyasından 19 Mayıs kutlaması

İZMİR İş dünyasının temsilcileri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle birer kutlama mesajı yayınladılar. Gençliğe güvenin önplana çıktığı kutlama mesajlarında Kurtuluş Savaşı'nın önderi Mustafa Kemal Atatürk'ü de andılar. ■ 4'TE



İzmir İş dünyasından 19 Mayıs kutlaması

İş dünyası temsilcileri, "Gençler, Atatürk'ün açtığı yolda, gösterdiği hedefe yürüyerek, ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesine taşıyacak" görüşlerini dile getirdi

İZMİR İş Dünyası'nın temsilcileri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle birer kutlama mesajı yayınladılar. Gençliğe güvenin ön plana çıktığı kutlama mesajlarında Kurtuluş Savaşı'nın önderi Mustafa Kemal Atatürk'ü de andılar. İzmir İş Dünyası temsilcileri, "Atatürk'ün Türk gençliğine duyduğu güvenin ve gençlerimize olan büyük emanetinin ifadesidir. İnanıyoruz ki; Türk gençliği, Atatürk'ün açtığı yolda, gösterdiği hedeflere doğru yürüyerek, ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesinin üzerine taşıyacak ve Cumhuriyetimizi ilelebet muhafaza edecektir" görüşlerini dile getirdi.

BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Semiha Güneş: 19 Mayıs; bağımsızlık ateşimizin ilk kıvılcıklarının atıldığı, Türk milletinin kendi kaderini eline alma kararlığının sembolü olan gündür. 105 yıl önce, umutların azaldığı, vatan topraklarının işgal altında olduğu bir dönemde, Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak basmasıyla başlayan kurtuluş yolculuğumuz, milletimizin azim ve kararlılığını tüm dünyaya göstermiştir. Bu özel gün, Atatürk'ün Türk gençliğine duyduğu güvenin ve gençlerimize olan büyük emanetinin ifadesidir.

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Cengiz: 19 Mayıs 1919, Türk milletinin kendi geleceğini şekillendirmeye yolunda attığı kararlı adımların başladığı, kurtuluş ateşinin ilk kıvılcıklarının Samsun'da parladığı müstesna bir tarihtir. Bu tarih, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, ulusumuzun bağımsızlık ve özgürlük umudunu yeşerten, zincirlerini kırma kararlığını tüm dünyaya ilan ettiği gündür. Ulusumuzun ve tüm gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı coşkuyla kutlar, geleceğe dair umutlarımızın artarak devam etmesini dilerim.

İZİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Özden Erten: Güçlü bir geleceğin ve bir ülkenin daha aydınlık yarınlarına ulaşmasının ancak gençlerin isteği ve çabalarıyla mümkün olduğunu gören Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'ni de Gençliğe Hitabesi'nde ifade ettiği gibi gençliğe emanet etmiştir. İnanıyorum ki; tüm gençlerimiz Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün açtığı bu yolda, dâim olduğu gibi bugüne devam edecek, ülkemiz için daha iyi bir gelecek hayalini gerçekleştirmek için var gücüyle çalışmaya sürdürecektir.

EGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Şahika Aşkın: 19 Mayıs 1919 Atatürk'ün Türk gençliğine olan güveninin ve milli bağımsızlığımıza olan sarsılmaz inancının bir ifadesidir. Gençlerimize duyduğu bu derin güvenle, Atatürk, geleceğimizin teminatını onlara emanet etmiştir. Bu mirası korumak ve Cumhuriyetimizi yüceltmek gençlerimizin en önemli görevidir. Bu duygularla, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesini zaferle taçlandırarak Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, tüm şehitlerimizi minnet ve saygıyla anıyorum.

EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt: Bu değerli gün, Türk gençliğine Atatürk tarafından bir emanet olarak bırakılmış, gençlerimize bu kutsal mirası koruma ve geleceğe taşıma görevi yüklenmiştir. Atatürk'ün gençlere olan bu sonsuz güveni, onların hem bugünün hem

de geleceğin teminatı olduğunu göstermektedir. Bu düşüncelerle, Türkiye Cumhuriyeti'nin kucusu Atatürk'ü, onun kahraman silah arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi minnet ve saygıyla anıyoruz. Milletimizin ve tüm gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyoruz.

KESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Yeşim Işık: 19 Mayıs 1919, Türk milletinin bağımsızlık uğruna attığı ilk adımların başlangıcı olarak tarihimizde özel bir yer tutar. Bugün, Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak basarak, milletimizin bağımsızlık meselesini ateşlediği gündür. Bu cesur adım, milletimizin kaderini değiştirmiş ve zorluklarla dolu yolda umudu yeşertmiştir. Atatürk'ün gençlere olan inancı, bugünkü gençlik bayramı olarak armağan etmesinde vücut bulmuştur. Türk gençliği, bu inancın gereğini her daim yerine getirmek için azimle ve kararlılıkla çalışmaktadır.

EGOD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun: 105 yıl önce bugün, Türk milleti, Atatürk'ün liderliğinde kendi geleceğini şekillendirmeye kararlılığını tüm dünyaya ilan etmiştir. Bu tarih, aynı zamanda Atatürk'ün gençlere olan derin güveninin ve Türk gençliğine büyük bir sorumluluk yüklediğinin de kanıtıdır. Bu emaneti gençlerimize bırakarak, onların yalnızca bugünü değil, aynı zamanda yarınlarımızın da umudu olduğunu belirtmiştir. Bu duygularla, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, milli mücadelemizin tüm kahramanlarını saygı ve minnetle anıyoruz.

EGSD Yönetim Kurulu Başkanı Hayati Ertugrul: 19 Mayıs 1919, Türk milletinin kendi kaderini eline almasını ve bağımsızlık yolundaki ilk adımların atıldığı gün olarak, bizlere büyük bir ilham kaynağı olmaya devam ediyor. Bu yıl, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. yılını kutlarken, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bu önemli günü gençlere armağan etmesinin derin anlamını bir kez daha idrak ediyoruz. 105 yıl önce, bir ulusun yeniden doğuşuna şahit olan bu tarih, milletimizin özgür ve bağımsız bir gelecek için neheri göze alabileceğinin en somut göstergesidir.

TÜGİAD Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Engin Korkmaz: 19 Mayıs 1919, Türk milletinin bağımsızlık yolculuğunda attığı ilk ve belirleyici adım yıl dönümü olarak, 105 yıl sonra hâlâ büyük bir coşku ve saygıyla anılmaktadır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve sürdüreceksiniz" sözleriyle gençliğe olan inancını ve umudunu bizlere miras bıraktığı bu özel gün, gençlerimizin nasıl bir azim ve kararlılıkla geleceği şekillendireceğinin de bir göstergesidir.

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgançlar: 19 Mayıs, Cumhuriyetimize sadakate bağlı olan her birimiz için benzersiz bir vizyonu, zorluklarla ve engellerle başa çıkmak için lazım olan iradeyi, ilerlemenin ve kalkınmanın ölümsüz duvarlarına meydan okuyuşu temsil etmektedir. Cumhuriyetimizin kuruluş aşamasında imkansız başarılarımızın inanca ve iradesinden güç alarak üstesinden gele-

meyeceğimiz bir şey yoktur. Bu düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyoruz.

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi: Bu yıl ikinci yüzyılına giren Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun işaret fişğinin atıldığı gün olan 19 Mayıs, Türkiye tarihinin yeniden var oluş mücadelesinin başlangıcı gündür. Bugün, gençlerimize düşen görev dünyadaki gelişmeleri yakından takip ederek, ülkemizi küresel arena da güçlü bir konuma getirmektir. Bu noktada, ihracatçılarımıza büyük görevler düşüyor. Türkiye'nin ekonomik kalkınması, ihracatın artırılması ve dünya pazarlarında daha etkin hale gelmemizle mümkündür.

KOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Erol Diren: 19 Mayıs, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak milli mücadelenin ateşini yaktığı ve Türk milletinin bağımsızlık yolundaki ilk adımını attığı gündür. Bu tarih, Türk gençliğine duyulan güvenin ve onlara bırakılan büyük mirasın en anlamlı sembolüdür. 105 yıl önce atılan bu adım, bugün bizlere bağımsız ve güçlü bir ülkenin temeli hatırlatırken, aynı zamanda gençlerimize olan inancımızı ve onlardan beklentilerimizi de yenilenemeye vesile oluyor. Gençlerimizin ülkemizin geleceğinde istenecekleri kritik rolün bilincindeyiz.

BAYOSB Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Telsezen: Atatürk'ün gençliğe olan inancını ve onlara yüklediği sorumluluğu bir kez daha hatırlamak istiyoruz. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimiz, ülkemizin kalkınmasında ve ilerlemesinde büyük bir role sahiptir. Onların enerjisi, idealleri ve çalışkanlığı, Türkiye'nin aydınlık yarınlarını garanti eder. Bu özel günde, gençlerimize olan inancımızı bir kez daha vurguluyoruz ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyoruz.

Ulusallararası Rotary 2440, Bölge Federasyonu Başkanı Ayda Özeren: 19 Mayıs 1919, milletimizin azim ve kararlılığının en somut göstergelerinden biridir ve bu anlamlı gün, gençlerimize olan güvenin ve ümidin en büyük sembolüdür. Türk gençliği, ülkemizin geleceğinde kritik bir role sahiptir. Onların enerjisi, idealleri ve çalışkanlığı, Türkiye'nin aydınlık yarınlarını garanti eder. Bu bilinçle, gençlerimizin Atatürk'ün çizdiği yolda yürümesini, milli değerlerimize sahip çıkmasını ve ülkemizi daha ilerive taşıma konusunda kararlılıkla ilerlemesini destekliyoruz.

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu: Bugün, bağımsızlık mücadelemizin başlangıç noktası; çağdaş, özgür ve demokratik bir ülke hedefine çıkan yolun ilk adımı olan 19 Mayıs 1919'un 105. yıldönümünü kutlamanın gururunu ve coşkusunu yaşıyoruz. **ESİAD** olarak, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, "fikri hür, vicdani hür kuşaklar" yetiştirilmesini temel sorumluluklarımızdan biri olduğuna inanıyoruz. Gelişmiş ülkeler seviyesine ulaşmanın yolu; düşünün, sorgulayan, yaratıcı, girişimci, yeni teknolojilere açık, çevreye duyarlı ve özgür bireyler yetiştirmekten geçiyor. ■ Levent ARIÖZ





İŞ DÜNYASINDAN 'GÜVEN' MESAJI

Ege Bölgesi Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Ender Yorgancılar, 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı'nı kutladı.

Yorgancılar yayınladığı
yazılı mesajında şu ifadelere yer verdi:
"İmkansız başarılmış Atalarımızın inanç
ve iradesinden güç alarak üstesinden
gelemeyeceğimiz hiç bir şey yoktur."



İzmir Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Işinsu Kestelli,

Gençlik ve Spor Bayramı'nda
yayınladığı mesajında,
"19 Mayıs'ın bir milletin
kurtuluşa yürüdüğü

mücadelenin başladığı gün" olduğuna
değindi. Kestelli, "Türkiye'yi yeniden kendi
kendine yeten bir ülke haline getirmemizin
formülü gençlerimizde" ifadelerini kullandı.

"19 Mayıs, Türkiye tarihinin
yeniden var oluş mücadelesinin
başlangıç günüdür" diyen Ege
İhracatçı Birlikleri Koordinatör
Başkanı Jak Eskinazi, 19 Mayıs'ı

kutladı. Eskinazi, "Gençlerimize
düşen görev, ülkemizi küresel arenada
güçlü bir konuma getirmektir. Hedefe
gençlerin dinamizmi ve yetkinlikleriyle
ulaşacağız" diye konuştu.



Ege Genç İş İnsanları
Derneği Başkanı Alp Avni
Yelkenbiçer, 19 Mayıs

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı'na ilişkin bir
kutlama mesajı yayınladı.

Başkan Yelkenbiçer, "19 Mayıs 1919 bir
milletin yeniden doğuşunu simgeliyor"
diyerek gençlere her zaman destek
olacaklarını sözlerine ekledi.

Ege Sanayicileri ve İş insanları
Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı Sibel Zorlu, 19 Mayıs

1919'un 105. yıldönümünü
kutlamanın gururunu
ve coşkusunu yaşadığını
dile getirdi. Sibel Zorlu, mesajının

devamında Cumhuriyet'in değerlerini
koruma yolunda gençlere duydukları
sonsuz güveni dile getirdi.





'Nitelikli eğitim önceliğimizdir'

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, "fikri hür, vicdanı hür kuşaklar" yetiştirmenin temel sorumluluklarımızdan biri olduğuna inanıyoruz. Gençlerimizin, aklın ve bilimin ışığında nitelikli eğitim almaları hepimizin önceliği olmalıdır. Atatürk ve Cumhuriyetimizin kurucu kuşakları ile tüm şehitlerimizi bir kez daha saygı ve özlemle anıyoruz. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun" ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**

İzmir İş Dünyası'ndan 19 Mayıs kutlaması

Atatürk'ün gençlere armağan ettiği bu özel günde; İzmir İş Dünyası'nın temsilcileri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için birer kutlama mesajı yayınladı

İZMİRLİ iş insanları, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'na ilişkin kutlama mesajı yayınladı. Sektör temsilcileri, önemli mesajlar vererek gençliğe güvenin ön plana çıktığı bu kutlu günde Kurtuluş Savaşı'nın önderi Mustafa Kemal Atatürk'ü andı. Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer ve Ege Sanaicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, bugünün gençlere düşen önemli bir görev olduğunu vurguladı.

BÜYÜK ÖNDERİN İZİNDE...

Bu yıl ikinci yüzyılına giren Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun işaret fişeğinin atıldığı gün olan 19 Mayıs, Türkiye tarihinin yeniden var oluş mücadelesinin başlangıç günü olduğunu ifade eden EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Türkiye'nin ekonomik kalkınması, ihracatın artırılması ve dünya pazarlarında daha etkin hale gelmemizle mümkündür. Gençlerimizin dinamizmiyle ihracatımızın katma değer tarafını da artırmak, uluslararası rekabetçiliğini geliştirmek için 365 gün 24 saat çalışmaya devam edeceğiz. Umudumuz gençlerde. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun" dedi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün,



Samsun'a çıkışı ile başlayan bağımsızlık mücadelesinin, Türkiye tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu dile getiren EGİAD Başkanı Yelkenbiçer, "Bu anlamlı günü Cumhuriyetimizin koruyucusu ve teminatı olan genç nesillere Gençlik ve Spor Bayramı olarak armağan eden Ulu Önder Atatürk, "Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur" sözleri ile Türk gençliğini spora da teşvik etmiştir. Biz de EGİAD olarak onun izinden giderek, dönemimizde spora, sporcuya ve sporculara yaraşır etkinliklerle gençlerimizin arkasında durmayı kendimize düstur edindik" diye konuştu. ESIAD Başkanı Zorlu yayınladığı mesajında, "ESIAD olarak, Cumhuriyeti-

mizin ikinci yüzyılında, "fikri hür, vicdanı hür kuşaklar" yetiştirmenin temel sorumluluklarımızdan biri olduğuna inanıyoruz. Gençlerimizin, aklın ve bilimin ışığında nitelikli eğitim almaları hepimizin önceliği olmalıdır. Her alanda gelişmiş ülkeler seviyesine ulaşmanın yolu; düşünen, sorgulayan, yaratıcı, girişimci, yeni teknolojilere açık, çevreye duyarlı ve özgür bireyler yetiştirmekten geçiyor. Gençlerimizden de Cumhuriyetimizin büyük emek ve fedakarlıklarla kurulduğunu hiçbir zaman unutmamalarını, "Yorulsanız da beni izleyeceksiniz" diyen Atatürk'ün yolundan ayrılmamalarını bekliyoruz" ifadelerini kullandı. ■ **Bülten**



Zorlu: 19 Mayıs bağımsızlık mücadelemizin başlangıç noktası



HABER MERKEZİ - Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Demeği (**ESİAD**) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle kutlama mesajı paylaştı. Zorlu mesajında, "Bugün, bağımsızlık mücadelemizin başlangıç noktası; çağdaş, özgür ve demokratik bir ülke hedefiyle çıkılan yolun ilk adımı olan 19 Mayıs 1919'un 105. yıldönümünü kutlamanın gururunu ve coşkusunu yaşıyoruz. Büyük devlet adamı Gazi

Mustafa Kemal Atatürk, son derece güç şartlar altında kurduğu Cumhuriyeti, "Vatanın ümidi ve geleceği" diye nitelendirdiği gençlere emanet etti. Bu önemli görev, Cumhuriyetimizin değerlerini koruma yolunda gençlerimize duyduğumuz sonsuz güvenin en önemli göstergesi" ifadelerine yer verdi.

"Gençlerin nitelikli eğitim alması önceliğimiz olmalı"

ESİAD olarak, Cumhuriyetin ikinci yüzyılında, 'fikri hür, vicdanı hür kuşaklar' yetiştirmenin temel sorumluluklarından biri olduğuna inandıklarını ifade eden Zorlu, "Gençlerimizin, aklın ve bilimin ışığında nitelikli eğitim almaları hepimizin önceliği olmalı. Her alanda gelişmiş ülkeler seviyesine ulaşmanın yolu; düşünen, sorgulayan, yaratıcı, girişimci, yeni teknolojilere açık, çevreye duyarlı ve özgür bireyler yetiştirmekten geçiyor. Gençlerimizden de Cumhuriyetimizin büyük emek ve fedakarlıklarla kurulduğunu hiçbir zaman unutmamalarını, "Yorulsanız da beni izleyeceksiniz" diyen Atatürk'ün yolundan ayrılmamalarını bekliyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyetimizin kurucu kuşakları ile tüm şehitlerimizi bir kez daha saygı ve özlemle anıyoruz. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun!" dedi.